屋外広告物の設置に係る事前相談書

令和７年２月２８日

尾 張 旭 市 長 殿

 相談者 住 所 尾張旭市東大道町原田２６００－１

氏 名 尾 張 太 郎

電 話 ０５６１－５２―２１１１

下記のとおりＬＥＤ等により発光する映像ディスプレイを設置し広告動画等を再生する

機器を設置したいので、事前相談します。

記

１ 設置場所

  尾張旭市東大道町原田２６００－１

２ 設置したい屋外広告物の配置図及び意匠図

  別添のとおり

３ その他交通安全上の支障の有無を確認するために必要な書類

  別添のとおり